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סוכות בגן גורו לכל המשפחה: סדנאות יצירה, ריקוד, קצב ומוזיקה על טהרת התרבות האבוריג'ינית המופלאה
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הפסטיבל הכי אוסטרלי שיש, יגיע בחג הסוכות הקרוב לגן גורו, הנמצא ב"חוויות ניר דוד" שבעמק המעיינות, סמוך
להר הגלבוע. התרבות האבוריג'ינית מאוסטרליה מתעוררת לחיים, בפסטיבל צבעוני לכל המשפחה, עם מגוון מתחמי

פעילות שבטיים, בחג סוכות בתאריכים 15-21/10 מהשעה 10:00 בבוקר.

גן גורו הוא פארק אוסטרלי ייחודי ובו בעלי חיים וצמחייה מאוסטרליה הרחוקה. בגן גורו נמצא: קנגורו חופשיים -
מסוגים שונים, אותם ניתן ללטף וגם להאכיל מכף היד; צפריית לורים - בה ניתן להאכיל את התוכים בשיפודי פירות

עסיסיים; בעלי חיים מעניינים נוספים - כמו קזואר, אמו, שועלים מעופפים, מיני זוחלים ועוד...
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גן גורו הופך לכפר אבוריג'יני, כולל הקנגורו. צילום אילן לורנצ'י
בימי הפסטיבל יהפוך הגן גורו לכפר אבוריג'יני, בו יבלו המבקרים במגוון סדנאות יצירה וקצב שיתקיימו בימי

הפסטיבל, לצד מפגש מקרוב עם שלל בעלי החיים האוסטרלים שבגן. בכניסה לגן נפגוש בן שבט אבוריג'יני, אשר יקבל
את פני הקהל, יספר להם על הכפר, על הפעילויות השונות ויעשה להם קבלת פנים שבטית. במתחם היצירה

האבוריג'ינית נחווה מגוון פעילויות יצירה בסגנון האומנות של הילידים האוסטרלים, ובמתחם האיפור יקבלו הילדים
איפור שבטי וצבעוני.

במתחם המוזיקה נחווה פעילות מוזיקלית בהשראת השבט האבוריג'יני, המשלבת צלילים, קולות, כלי נגינה ייחודיים
וריקודים על ידי נגן דיג' וכלי הקשה (ההפעלה מתקיימת כל שעה עגולה למשך כ-45 דק). במתחם הריקוד שני רקדנים
בני שבט אבוריג'יני ירקדו לקצב נגינה שבטית, ואיתם יתנסו הילדים והוריהם בריקודים טקסיים (ההפעלה תתקיים כל

שעה עגולה למשך כ-45 דק'). בפינת הצילום יוכלו ההורים והילדים להתלבש בבגדי השבט האבוריג'יני ולהצטלם
לתמונה משפחתית כבני השבט. במתחם אפיית לחם אבוריג'יני, הילדים והוריהם ילושו בצק, יכתשו זרעים ויכינו לחם

אבוריג'יני מסורתי אשר יאפה על טאבון (מתחם אפיית הלחם יתקיים בימי ג'-ה' חול המועד בלבד).
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פסטיבל בסוכות בגן גורו שב"חוויות ניר דוד". צילום אילן לורנצ'י
כידוע, "חוויות ניר דוד" נמצאת בעמק המעיינות סמוך להר הגלבוע, כשעה וחצי בלבד מגוש דן, ומציעה מגוון של

חוויות, טיולים בפארק המעיינות באמצעי תחבורה שונים, 50 צימרים המזמינים לנופש קסום ורגוע ולראשונה בישראל,
אסקייפארק המעיינות המציע אפשרות למשתתפים בודדים וגם למשפחות ולקבוצות לצאת, בו זמנית אל קווסט

בפארק פתוח ורכוב.

כרטיס כניסה במחיר 59 ₪ לאדם כולל כל פעילויות הפסטיבל.

https://tic.li/8gnM61y :לפרטים והרשמה

https://www.youtube.com/watch?v=Ryz9volptRQ&feature=youtu.be

יש לכם טיפ חשוב נוסף? שאלות מיוחדות?  היכנסו לקבוצת הפייסבוק שלנו
בלחיצה>> טיול משפחתי בארץ ובעולם ותתחילו לשתף!

https://tic.li/8gnM61y
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